GRAN PREMI LES FRANQUESES en: BARRI BELLAVISTA

Tiempos de vueltas de 22 CURSA - MASTERS-30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

3 - Pablo EGEDA - MA-30

10:12:29.7 1 1 7:32.672 22,268
10:20:00.9 2 2 7:31.283 22,336
10:27:29.6 3 3 7:28.676 22,466
10:35:02.0 4 4 7:32.390 22,282
10:42:36.9 5 5 7:34.914 22,158
10:50:13.1 6 6 7:36.198 22,096
1 - Raul BALLESTER - MA-30

10:12:29.9 1 1 7:32.429 22,280
10:19:57.5 2 2 7:27.657 22,517
10:27:29.8 3 3 7:32.302 22,286
10:35:45.9 4 4 8:16.049 20,321
10:43:36.1 5 5 7:50.229 21,436
10:51:13.5 6 6 7:37.403 22,037
2 - Bruno PRIETO - MA-30

10:12:41.0 1 1 ULEREE] 21,762
10:20:24.6 2 2 7:43.569 21,744
10:28:12.8 3 3 7:48.262 21,526
10:36:03.2 4 4 7:50.393 21,429
10:43:52.5 5 5 7:49.239 21,482
10:51:46.0 6 6 7:53.488 21,289
4 - Josep CHAVARRIA - MA-30

10:12:39.8 1 1 7:43.037 P W/
10:20:24.7 2 2 7:44.891 21,683
10:28:13.4 3 3 7:48.658 21,508
10:36:13.0 4 4 7:59.658 21,015
10:44:04.7 5 5 7:51.712 21,369
10:51:51.6 6 6 7:46.903 21,589
7 - Santiago SEGU - MA-30

10:12:44.3 1 1 ddacerk] 21,606
10:20:34.7 2 2 7:50.444 21,427
10:28:21.3 3 3 7:46.569 21,605
10:36:12.9 4 4 7:51.552 21,376
10:44:05.1 5 5 7:52.279 21,343
10:51:57.1 6 6 7:52.010 21,355
16 - Israel CASTANEDA - MA-30

10:12:44.0 1 1 7:46.971 JEPIW-1:1
10:20:38.5 2 2 7:54.496 21,244
10:28:38.8 3 3 8:00.221 20,990
10:36:38.0 4 4 7:59.233 21,034
10:44:38.8 5 5 8:00.805 20,965
10:52:46.7 6 6 8:07.903 20,660




23 - David PUIG - MA-30

10:12:51.8 1 1 7:53.646 21,282
10:20:46.4 2 2 7:54.550 21,241
10:28:47.3 3 3 8:00.993 20,957
10:36:49.0 4 4 8:01.614 20,930
10:44:59.6 5 5 8:10.658 20,544
10:52:57.4 6 6 7:57.765 21,098
5 - Marc CLAPES - MA-30

10:12:50.2 1 1 7:52.395 21,338
10:20:46.1 2 2 7:55.868 21,182
10:28:43.3 3 3 7:57.198 21,123
10:36:48.7 4 4 8:05.418 20,766
10:44:59.5 5 5 8:10.758 20,540
10:52:59.9 6 6 8:00.477 20,979
48 - Enric BAU - MA-30

10:12:51.1 1 1 7:52.001 21,356
10:20:46.5 2 2 7:55.423 21,202
10:28:57.8 3 3 8:11.251 20,519
10:37:12.8 4 4 8:15.070 20,361
10:45:24.4 5 5 8:11.580 20,505
10:53:31.8 6 6 8:07.354 20,683
6 - David QUILES - MA-30

10:12:56.4 1 1 7:56.783 21,142
10:21:38.5 2 2 8:42.062 19,308
10:29:44.6 3 3 8:06.137 20,735
10:38:01.9 4 4 8:17.322 20,269
10:45:53.5 5 5 7:51.555 21,376
10:53:41.1 6 6 7:47.641 21,555
10 - Carles SALA - MA-30

10:13:01.9 1 1 8:03.853 20,833
10:21:12.3 2 2 8:10.399 20,555
10:29:20.4 3 3 8:08.156 20,649
10:37:43.3 4 4 8:22.905 20,044
10:45:53.8 5 5 8:10.484 20,551
10:53:51.6 6 6 7:57.762 21,098
9 - David TORO - MA-30

10:13:15.9 1 1 8:16.666 20,295
10:21:32.7 2 2 8:16.854 20,288
10:29:40.8 3 3 8:08.074 20,653
10:37:54.8 4 4 8:13.963 20,406
10:46:06.0 5 5 8:11.228 20,520
10:54:13.0 6 6 8:06.975 20,699
36 - Mattia PAGANOTTI - MA-30

10:13:35.7 1 1 8:35.343 19,560
10:21:48.3 2 2 8:12.565 20,464
10:29:56.8 3 3 8:08.529 20,633




10:38:01.5 4 4 8:04.645 20,799
10:46:10.6 5 5 8:09.103 20,609
10:54:15.2 6 6 8:04.638 20,799
13 - Marc CADENA - MA-30

10:13:15.6 1 1 8:18.501 20,221
10:21:39.2 2 2 8:23.597 20,016
10:30:08.5 3 3 8:29.283 19,793
10:38:29.6 4 4 8:21.101 20,116
10:46:48.6 5 5 8:18.996 20,201
10:54:54.1 6 6 8:05.574 20,759
15 - Jose Antonio ZORRILLA - MA-30

10:13:21.6 1 1 8:23.566 20,017
10:21:38.8 2 2 8:17.195 20,274
10:29:55.4 3 3 8:16.626 20,297
10:38:13.9 4 4 8:18.547 20,219
10:46:33.0 5 5 8:19.023 20,199
10:54:57.6 6 6 8:24.653 19,974
24 - Marc PALLEJA - MA-30

10:13:20.3 1 1 8:21.933 20,082
10:21:38.6 2 2 8:18.242 20,231
10:29:57.3 3 3 8:18.770 20,210
10:38:37.1 4 4 8:39.743 19,394
10:47:08.7 5 5 8:31.662 19,701
10:55:24.1 6 6 8:15.311 20,351
12 - David PALLARES - MA-30

10:13:15.3 1 1 8:16.868 20,287
10:22:06.0 2 2 8:50.680 18,994
10:30:23.0 3 3 8:17.033 20,280
10:38:43.2 4 4 8:20.153 20,154
10:47:02.2 5 5 8:19.030 20,199
10:55:24.1 6 6 8:21.899 20,084
30 - Marcos ROMERO - MA-30

10:13:42.7 1 1 8:42.837 19,279
10:21:59.0 2 2 8:16.328 20,309
10:30:18.3 3 3 8:19.260 20,190
10:38:50.2 4 4 8:31.967 19,689
10:47:16.2 5 5 8:25.978 19,922
10:55:41.5 6 6 8:25.258 19,950
17 - Xevi CUBI - MA-30

10:13:22.1 1 1 8:23.029 20,039
10:21:46.2 2 2 8:24.083 19,997
10:30:12.1 3 3 8:25.901 19,925
10:38:58.4 4 4 8:46.269 19,154
10:47:29.9 5 5 8:31.529 19,706
10:56:02.0 6 6 8:32.082 19,684

18 - Oriol FONT - MA-30




10:13:30.4 1 1 8:31.432 19,709
10:21:54.8 2 2 8:24.358 19,986
10:30:25.6 3 3 8:30.810 19,733
10:39:09.8 4 4 8:44.186 19,230
10:47:44.8 5 5 8:35.020 19,572
10:56:10.1 6 6 8:25.338 19,947
25 - Jesis FERNANDEZ I - MA-30

10:13:46.5 1 1 8:46.917 19,130
10:22:12.0 2 2 8:25.539 19,939
10:30:50.1 3 3 8:38.091 19,456
10:39:18.3 4 4 8:28.152 19,837
10:47:55.1 5 5 8:36.853 19,503
10:56:13.7 6 6 CRERY] 20,217
35 - Marcos CORRAL - MA-30

10:13:37.3 1 1 8:37.617 19,474
10:22:01.6 2 2 8:24.315 19,988
10:30:38.0 3 3 8:36.429 19,519
10:39:21.9 4 4 8:43.866 19,242
10:48:03.5 5 5 8:41.619 19,324
10:56:23.1 6 6 CRERE] 20,175
37 - Josep BERNAUS - MA-30

10:13:51.6 1 1 8:49.432 19,039
10:22:24.1 2 2 8:32.496 19,668
10:30:54.6 3 3 8:30.496 19,746
10:39:25.9 4 4 8:31.312 19,714
10:48:02.9 5 5 8:36.977 19,498
10:56:29.7 6 6 8:26.774 19,891
38 - Jordi CARMONA - MA-30

10:13:51.0 1 1 8:49.505 19,037
10:22:11.5 2 2 8:20.574 20,137
10:30:53.8 3 3 8:42.232 19,302
10:39:09.6 4 4 8:15.824 20,330
10:48:02.8 5 5 8:53.246 18,903
10:56:33.9 6 6 8:31.091 19,723
34 - Javier CANADA - MA-30

10:13:36.0 1 1 8:37.463 19,480
10:22:12.3 2 2 8:36.275 19,524
10:30:52.1 3 3 8:39.805 19,392
10:39:34.2 4 4 8:42.089 19,307
10:48:11.3 5 5 8:37.184 19,490
10:56:43.3 6 6 8:31.980 19,688
46 - Jordi SANMARTIN - MA-30

10:13:36.4 1 1 8:34.847 19,579
10:22:19.4 2 2 8:43.008 19,273
10:30:54.0 3 3 8:34.597 19,588
10:39:32.9 4 4 8:38.866 19,427
10:48:19.5 5 5 8:46.657 19,140




10:56:46.3 6 6 8:26.831 19,888
20 - Jordi POUS - MA-30

10:13:46.8 1 1 8:48.644 19,068
10:22:29.4 2 2 8:42.581 19,289
10:31:00.3 3 3 8:30.963 19,727
10:39:44.6 4 4 8:44.297 19,226
10:48:21.7 5 5 8:37.016 19,496
10:56:47.7 6 6 8:26.027 19,920
33 - Josep Antoni ALBALADEJO - MA-30

10:13:40.6 1 1 8:41.098 19,344
10:22:11.8 2 2 8:31.284 19,715
10:30:39.6 3 3 8:27.793 19,851
10:39:13.7 4 4 8:34.037 19,609
10:48:15.1 5 5 9:01.443 18,617
10:57:07.1 6 6 8:52.004 18,947
26 - Jaume FONT - MA-30

10:13:35.5 1 1 8:36.219 19,527
10:22:12.2 2 2 8:36.698 19,508
10:31:00.3 3 3 8:48.170 19,085
10:39:43.3 4 4 8:42.925 19,276
10:48:31.5 5 5 8:48.213 19,083
10:57:21.0 6 6 8:49.480 19,038
19 - Armand PAGES - MA-30

10:13:40.9 1 1 8:42.528 19,291
10:22:29.7 2 2 8:48.816 19,061
10:31:21.8 3 3 8:52.080 18,945
10:40:04.6 4 4 8:42.824 19,280
10:48:57.3 5 5 8:52.670 18,924
10:57:43.4 6 6 8:46.140 19,158
49 - Albert SANZ DE - MA-30

10:13:58.9 1 1 8:58.348 18,724
10:22:45.7 2 2 8:46.787 19,135
10:31:34.0 3 3 8:48.261 19,081
10:40:25.2 4 4 8:51.243 18,974
10:49:12.8 5 5 8:47.622 19,105
10:57:51.3 6 6 8:38.445 19,443
27 - Francesc PUIG - MA-30

10:13:59.1 1 1 8:58.845 18,707
10:23:11.3 2 2 9:12.180 18,255
10:32:20.1 3 3 9:08.833 18,366
10:41:05.3 4 4 8:45.190 19,193
10:49:36.8 5 5 8:31.428 19,710
10:58:26.0 6 6 8:49.246 19,046
14 - Santiago JURADO - MA-30

10:14:01.2 1 1 9:03.951 18,531
10:23:37.8 2 2 9:36.628 17,481




10:32:53.8 3 3 9:15.988 18,130
10:41:48.8 4 4 8:55.045 18,840
10:50:26.5 5 6 8:37.708 ISRV
28 - Ramon CAMATS - MA-30

10:14:42.5 1 1 9:41.286 17,341
10:23:43.4 2 2 9:00.873 18,637
10:32:46.2 3 3 9:02.789 18,571
10:41:43.2 4 4 8:57.078 18,768
10:50:26.8 5 6 R 19,251
22 - Xavier CASTANER - MA-30

10:14:00.2 1 1 9:00.939 18,634
10:22:59.7 2 2 Rl 18,684
10:32:06.9 3 3 9:07.221 18,420
10:41:12.7 4 4 9:05.826 18,467
10:50:27.5 5 6 9:14.795 18,169
43 - Enric MIRO - MA-30

10:14:14.6 1 1 9:12.057 [ESEPLE
10:23:33.5 2 2 9:18.943 18,034
10:33:03.4 3 3 9:29.881 17,688
10:42:29.3 4 4 9:25.941 17,811
10:52:03.2 5 6 9:33.924 17,563
39 - David COLOMER - MA-30

10:14:30.6 1 1 9:27.060 17,776
10:23:57.3 2 2 9:26.642 [EVRZL)
10:33:37.3 3 3 9:40.054 17,378
10:43:40.8 4 5 10:03.489 16,703
10:53:15.7 5 6 9:34.896 17,534
29 - Jordi SANFIZ - MA-30

10:14:32.2 1 1 9:30.541 [NEVALY;
10:24:09.6 2 2 9:37.418 17,457
10:34:00.5 3 3 9:50.898 17,059
10:43:38.2 4 5 9:37.676 17,449
10:53:36.1 5 6 9:57.864 16,860
41 - José Miguel DIAZ - MA-30

10:14:26.1 1 1 SPENER] 17,884
10:23:50.2 2 2 9:24.098 17,869
10:33:21.9 3 3 9:31.673 17,632
10:45:36.2 4 5 12:14.278 13,728
10:55:39.7 5 6 10:03.552 16,701
47 - Sergi BARRIL - MA-30

10:14:53.2 1 1 9:50.183 17,079
10:25:21.5 2 2 10:28.298 16,043
10:35:28.2 3 4 10:06.712 16,614
10:45:59.0 4 5 10:30.824 15,979
10:55:44.5 5 6 9:45.548 |IEVIPIE




44 - Mario PATINO - MA-30

10:15:22.2 1 1 10:17.925 16,313
10:25:24.6 2 2 16,732
10:35:35.8 3 4 10:11.224 16,491
10:46:02.1 4 5 10:26.294 16,095
10:56:16.2 5 6 10:14.034 16,416

31 - Cristian FE - MA-30

10:15:45.6 1 1 9:55.586 16,925
10:26:18.5 2 2 10:32.926 15,926
10:37:05.4 3 4 10:46.853 15,583
10:48:02.0 4 5 10:56.577 15,352
10:59:19.2 5 6 11:17.280 14,883
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